

Delårsrapport januari - mars 2007

- Omsättningen ökade till 136,9 Mkr (126,3)
- Resultatet före skatt 25,6 Mkr (23,6)
- Resultatet efter skatt 17,6 Mkr (17,0)
- Vinst per aktie 0,83 kr (0,80)

Omsättning och resultat

Omsättningen ökade för koncernen med 8,4% till 136,9 Mkr under årets första kvartal. De största försäljningsökningarna har skett i Sverige och Norge. Resultatet före skatt ökade med 8,5% till 25,6 Mkr jämfört med motsvarande kvartal föregående år.

Finansiell ställning

Koncernen har en stark finansiell ställning. Eget kapital uppgick per 2007-03-31 till 290,7 Mkr (270,6). Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 44,1 Mkr (33,4) och kortfristiga placeringar till 11,5 Mkr (41,1). Soliditeten uppgick till 71,7% (70,6).

Investeringar

Koncernens investeringar i perioden uppgick totalt till 5,4 Mkr (8,2). Huvuddelen avser investeringar i produktutveckling och i produktionsanläggningen i Dalstorp.

Avskrivningar

Periodens avskrivningar belastar resultatet med 3,6 Mkr (3,9).


Moderbolaget

Moderbolagets omsättning uppgick till 132,9 Mkr (121,8) varav 13,0 Mkr (13,6) avser fakturering till dotterbolag. Resultat efter finansiella poster blev 28,3 Mkr (26,5). Likvida medel uppgick till 40,5 Mkr (31,4) och kortfristiga placeringar 11,5 Mkr (41,1). Investeringar i moderbolaget uppgick till 5,3 Mkr (7,4).

Rapporttillfällen

Delårsrapporter avseende 2007 kommer att avlämnas 20 augusti (Q2), 24 oktober (Q3) och bokslutskommuniké (Q4) lämnas 11 februari 2008.

Dalstorp den 23 april 2007



Jörgen Ekdahl
Verkställande direktör

Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för revisorernas granskning.

Resultaträkning Koncernen	2007	2006	2006	2005
	Jan-Mars	Jan-Mars	Jan-Dec	Jan-Dec
Mkr	3 mån	3 mån	Helår	Helår
Nettoomsättning	136,9	126,3	504,4	423,1
Kostnad för sålda varor	-77,8	-67,6	-260,2	-221,9
Bruttoresultat	59,1	58,7	244,2	201,2
Övriga rörelseintäkter	1,0	1,4	6,9	8,3
Försäljningskostnader	-29,0	-29,3	-116,7	-88,5
Forskning och utvecklingskostnader	-1,1	-1,4	-6,5	-2,8
Administrationskostnader	-4,4	-4,8	-16,1	-15,6
Övriga rörelsekostnader	-1,0	-1,6	-5,9	-8,1
Rörelseresultat	24,6	23,0	105,9	94,5
Finansiella poster	1,0	0,6	1,3	1,8
Resultat före skatt	25,6	23,6	107,2	96,3
Skatt	-8,0	-6,6	-33,5	-29,5
Periodens resultat	17,6	17,0	73,7	66,8
Resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	17,6	17,0	73,7	67,6
Minoritetsintresse	0	0	0	-0,8
Summa	17,6	17,0	73,7	66,8
Vinst per aktie, kr	0,83	0,80	3,48	3,19
Antal aktier, tusental	21 200	21 200	21 200	21 200

Balansräkning Koncernen	2007-03	2006-03	2006-12	2005-12
Mkr				
Tillgångar				
Goodwill	20,3	20,3	20,3	20,3
Övriga immateriella anläggningstillgångar	15,8	7,6	14,9	6,1
Materiella anläggningstillgångar	120,6	121,2	119,0	118,4
Finansiella anläggningstillgångar	2,0	0,7	2,0	0,7
Summa anläggningstillgångar	158,7	149,8	156,2	145,5
Varulager	72,3	56,8	66,0	59,5
Kortfristiga fordringar	120,3	102,4	104,6	82,3
Kortfristiga placeringar	11,5	41,1	11,2	40,5
Likvida medel	44,1	33,4	46,1	29,6
Summa omsättningstillgångar	248,2	233,7	228,0	211,9
Summa tillgångar	406,9	383,5	384,1	357,4
Eget kapital och skulder	2007-03	2006-03	2006-12	2005-12
Eget kapital	291,7	270,6	274,3	253,6
Långfristiga ej räntebärande skulder	29,4	31,4	29,2	31,5
Kortfristiga ej räntebärande skulder	85,8	81,5	80,6	72,3
Summa eget kapital och skulder	406,9	383,5	384,1	357,4

Nyckeltal Koncernen	2007	2006	2006	2005
	Jan-Mars	Jan-Mars	Jan-Dec	Jan-Dec
	3 mån	3 mån	Helår	Helår
Rörelsemarginal	18,0%	18,2%	21,0%	22,3%
Vinstmarginal	18,7%	18,7%	21,3%	22,8%
Soliditet	71,7%	70,6%	71,4%	71,0%
Sysselsatt kapital, mkr			274,3	253,6
Avkastning på sysselsatt kapital			40,6%	39,1%
Avkastning på eget kapital			27,9%	27,1%
Investeringar, mkr	5,4	8,2	26,2	38,0
Medelantal anställda	299	255	296	238
Eget kapital per aktie	13,76	12,76	12,94	11,96
Börskurs på balansdagen	76	71	77	57
Summa börsvärde på balansdagen, mkr	1 611	1 505	1 632	1 208

Kassaflödesanalys Koncernen	2007	2006	2006	2005
	Jan-Mars	Jan-Mars	Jan-Dec	Jan-Dec
	3 mån	3 mån	Helår	Helår
Mkr				
Resultat före skatt	25,6	23,6	107,2	96,3
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4,0	3,9	13,4	14,4
Betald skatt	-10,4	-6,6	-44,0	-20,2
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-15,8	-8,9	-10,3	-30,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3,4	12,0	66,3	59,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5,4	-8,2	-26,2	-38,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	-53,0	-53,0
Årets kassaflöde	-2,0	3,8	-12,9	-31,2
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens början	57,3	70,1	70,1	100,9
Justering till verkligt värde för kortfristiga placeringar	0,3	0,6	0,1	0,4
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut	55,6	74,5	57,3	70,1

Eget Kapital Koncernen	2007-03	2006-03	2006-12	2005-12
Mkr				
Eget kapital vid årets ingång	274,3	253,6	253,6	239,0
Utdelningar till aktieägare	-	-	-53,0	-53,0
Erhållna aktieägartillskott från minoritetsintresse	-	-	-	0,8
Periodens omräkningsdifferens	-0,2	-	-	-
Periodens resultat	17,6	17,0	73,7	66,8
Eget kapital vid periodens utgång	291,7	270,6	274,3	253,6

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 34 - Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i RR 31 - Delårsrapportering för koncerner. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Ny bedömning har dock skett vad gäller utländska dotterbolags funktionella valuta vilket medför att omräkningsdifferenser som uppstår vid omräkning av utländska dotterbolags resultaträkningar (till genomsnittskurs) och balansräkningar (till balansdagskurs) från år 2007 bokförs direkt mot eget kapital.

Försäljning per Marknad

	2007	2006	Förändring	
	Jan-Mars	Jan-Mars	Mkr	%
Sverige	94,3	84,8	9,5	11,2%
Finland	15,8	16,4	-0,6	-3,7%
Ryssland	1,1	1,5	-0,4	-26,7%
Norge	17,9	16,1	1,8	11,2%
Danmark	3,8	5,0	-1,2	-24,0%
Storbritannien	2,0	1,4	0,6	42,9%
Övrig export	2,0	1,1	0,9	81,8%
	136,9	126,3	10,6	8,4%

